
Klasik İtalya Turu Pegasus Hava Yolları ile / 7 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı / Roma Gidiş

Kalkış Noktaları

06:10 Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler

İtalya, Roma, Venedik, Milano, Floransa

KLASİK İTALYA TURU

PEGASUS HAVA YOLLARI İLE

ROMA (2) & FLORANSA (2) & MİLANO (2) &
VENEDİK (1)

1. Gün - İSTANBUL – ROMA

UÇUŞ DETAYLARI
SAW – FCO 09:10 10:50 PC1221
BLQ – SAW 15:00 18:30 PC1218

ÖNEMLİ NOT
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
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yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali Pegasus Hava Yolları kontuarı önünde siz değerli misafirlerimiz
buluşuyoruz. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Pegasus Hava Yolları tarifeli seferi ile uçuş. Varışımızı takiben
havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile panoramik Roma şehir turu için hareket. Şehir turumuzda
Cem Sultan’ın hapsedildiği Castel Sant’Angelo, Mussoli’nin halka seslenmiş olduğu Venedik Meydanı ve II. Vittorio
Emmauele anıtı, Gladyatör savaşlarına ev sahipliği yapan Kolezyum, Tatlı Hayat filmiyle ünlenen Aşıklar Çeşmesi,
135 basamaktan oluşan İspanyol merdivenleri ve batık gemi çeşmesini bulunduran İspanyol merdivenleri görülecek
yerler arasındadır. Tur sonrası otelimize transfer. Konaklama otelimizde.

2. Gün - ROMA

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği Outlet & Göller Bölgesi & Vatikan Turu(kişi başı 70€)’na katılabilirler. Papaların yaz
dönemlerinde yaşadığı doğal güzelliklerin olduğu bölge ve sürekli yaşamak isteyeceğiniz, dağ çileği ile ünlü Nemi
köyü gezildikten sonra İtalya'nın en ünlü alışveriş Castel Romano Outlet bölgesinde alışveirş için serbest zaman.
Ardından Hristiyanlık’ın merkezi olarak kabul edilen San Pietro Meydanı’na hareket ediyoruz. Varışımızın ardından
Bazilika ve Meydan ziyareti için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği
Roma by Night Turu(kişi başı 30€)’na katılabilirler. Konaklama otelimizde.

*Bugün sunulan ekstra turlarımız operasyonu birleşik gerçekleştirilen ekstra turlarımızdır. Ayrı alındığı
taktirde tur başlama / bitiş noktalarına ulaşım münferiden yapılacaktır.

3. Gün - ROMA – FLORANSA

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Floransa’ya hareket ediyoruz. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin
güzergah üzeri ekstra olarak düzenleyeceği Orvieto Turu (kişi başı 30€)’na katılma imkanı. İtalya’nın sanat ve
genel tarihinde önemli bir yer edinen ve olağanüstü doğal güzelliklere sahip olan Orvieto’da antik kent merkezinin
ve Orvieto Duomo’sunun görülmesinin ardından Floransa’ya hareket. Varışı takiben panoramik Floransa şehir
turu. Turumuzda Floransa’yı ikiye ayıran Arno Nehri, kuyumcularıyla ünlü Ponte Vecchio köprüsü, Medici Aile’sinin
Floransa’ya hüküm sürdüğü Palazzo Vecchio, Rönesans’ın baş yapıtlarından olan Herkül ve Davut heykellerine ev
sahipliği yapan Piazza Della Signoria, İtalya’nın en yüksek 3. Kubbesine sahip olan Santa Maria del Fiore Duomo’su
ve kapısıyla ünlü Vaftizhane görülecek yerler arasındadır.Tur bitiminde Montecatini`de bulunan otelimize transfer.
Konaklama otelimizde.

4. Gün - FLORANSA

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği Pisa & Portofino Turu (kişi başı 100€)’na katılabilirler. Turumuzda Pisa Kulesi ve Miracoli Meydanı
görüldükten sonra şarkılara konu olan dünyaca ünlü Portofino kasabasına tekne ile gidilecektir. Milli park içinde
yeralan bu küçük beldeye doyamayacaksınız. Tur sonrasında otele transfer. Konaklama otelimizde.

5. Gün - FLORANSA – MILANO

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Milano’ya hareket ediyoruz. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin
güzergah üzeri ekstra olarak düzenleyeceği Bologna Turu (kişi başı 30€)’na turuna katılabilirler. Bologna şehir
turumuzda Bologna’nın merkezi olarak kabul edilen Piazza Maggiore(Büyük Meydan), Meydanın hemen arkasında
bulunan Neptün Çeşmesi,Eski Borsa Binası, Avrupanın ilk üniversite binası, Quadrilatero (eski pazar), Bologna’nın
simgeleri haline gelen Garisenda ve asinelli kuleleri görülecek yerler arasındadır. Turumuz sonrası Milano’ya
hareket. Varışımızı takiben panoramik Milano şehir turu. Turumuzda tamamlanması yaklaşık 500 yılı alan



İtalya’nın en büyük 2. Kilisesi olan Milano Duomo’su, Fortezza kalesi, dünyanın en ünlü moda mağazalarına ev
sahipliği yapan Vittorio Emmanuele Galerisi görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası otelimize transfer. Konaklama
otelimizde.

6. Gün - MİLANO

Sabah kahvaltısı sonrası serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Como Gölü &
Outlet & Lugano(İsviçre) Gölü Turu (85 Euro)’na katılabilirler. Turumuzda Alpler’in eteklerinde uzanan
büyüleyici manzarasıyla Lombardiya bölgesinin buzul gölü Como ve çevresini ziyaret ediyoruz. Ardından dünyaca
ünlü markaları bulabileceğiniz outlette alışveriş imkanı. Outlet ziyareti ardından Alpler’in eteklerinde bulunan
İsviçre’nin en şık ve varlıklı göl kasabalarından bir tanesi olan Lugano’ya hareket. Fotoğraflamaya doyamayacağınız
göl kenarındaki cafeleri ile meşhur olan doğa harikası turumuzun ardından Milano’ya dönüş ve otelimize transfer.
Konaklama otelimizde.

7. Gün - MİLANO – VENEDIK

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Venedik’e hareket ediyoruz. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin
güzergah üzeri ekstra olarak düzenleyeceği Verona & Garda Gölü Turu (kişi başı 50€)’na katılabilirler.
Turumuzda tarihteki en büyük aşk hikayesine konu olmuş Romeo&Julietin evi, Verona Arena’sı, değişik mimarisiye
Scaligero Köprüsü ve Verona Katedrali görülecek yerler arasındadır. Verona turumuzun ardından Kuzey İtalya’nın en
güzel göllerinden birisi olan Garda Gölü’nü ziyaret edeceğiz. Turumuz sonrası Venedik’e hareket. Tronchetto
meydanına varışın ardından kısa vapur yolculuğu ile San Marco Meydanı’na varış ve panoramik Venedik şehir
turu. Şehir turumuzda ünlü San Marco Meydanı ve Kilisesi, mahkumların ceza evine girmeden önce son bir kez
Venedik’e baktığı Son Nefes Köprüsü, Büyük Kanal ve üzerinde bulunan Rialto Köprüsü, Dükler Sarayı, Çan ve Saat
Kulesi ve Giorgio Maggiore Kilisesi görülecek yerler arasındadır. Şehir turumuzun ardından serbest zaman. Tur
sonrası otelimize transfer. Konaklama otelimizde.

8. Gün - VENEDIK – BOLOGNA – İSTANBUL

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından uçak saatine bağlı olarak Bologna Havalimanı’na transfer. Bagaj ve
check-in işlemlerinin tamamlanmasının ardından Pegasus Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul'a hareket. Varışımız
ile birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Pegasus Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (SAW) – Roma (FCO) / Bologna (BLQ) – İstanbul (SAW)
parkurlarında ekonomi sınıfı uçak bileti
Havalimanı vergileri
3 ve 4 yıldızlı otellerde 7 gece oda-kahvaltı konaklama
Alan-otel-alan transferleri
Tüm şehirler arası transferler
Panoramik Milano, Venedik, Floransa ve Roma şehir turları
Şehir vergileri (25€)
Vaporetto ücreti (15€)
Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmetleri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Vize ücreti ve servis bedeli
Seyahat Sağlık Sigortası



Yurt dışı çıkış harcı bedeli
Öğle yemeği, akşam yemeği ve diğer öğünler
Otel ekstraları ve kişisel harcamalar
Ekstra turlar, güzergah üzeri ekstra turlar ve opsiyonel etkinlikler
Müze ve ören yerleri giriş ücretleri
Fiyata dahil olarak belirtilmemiş tüm servisler
Venedik turist vergisi

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

AVANTAJLI MAXİ EKSTRA TUR PAKETİ

395€ YERİNE 340€

ÇOCUK (7 yaş – 16,99 yaş) 395€ YERİNE 200€

Verona & Garda Gölü Turu + Bologna Turu + Pisa & Portofino Turu + Orvieto Turu + Outlet & Göller Bölgesi &
Vatikan Turu + Roma by Night Turu + Como Gölü & Lugano & Outlet Turu

AVANTAJLI ECO EKSTRA TUR PAKETİ

110€ YERİNE 100€

ÇOCUK (7 yaş – 16,99 yaş) 110€ YERİNE 55€

Verona & Garda Gölü Turu + Bologna Turu + Orvieto Turu

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Yurtd??? gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olmas? mecburidir. 10 y?ldan eski pasaportlar
yurtd???na yap?lan seyahatlerde geçerli de?ildir, ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi
gerekmektedir. Y?rt?k ve y?pranm?? pasaportlar ile giri? yap?lamaz.
-Vize ba?vurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebilece?iniz vize için
gerekli evraklar listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay önce yaz?
l? onay ile acentaya teslimi gerekmektedir.
-Vizenin gidilecek tura ilk giri? yap?lan ülkeden veya en fazla konaklama yap?lacak ülkeden al?
nmas? gereklidir aksi halde pasaport polislerinin ülkeye giri? yapt?rmamas?ndan ACENTE
kesinlikle sorumlu de?ildir.
-Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez.
-ACENTE konsoloslukla mü?terilerimiz aras?nda sadece arac? konumda olup vizenin her hangi bir
neden ile onaylanmamas?, yeti?memesi ve / veya vizede yanl??l?klar olu?mas? halinde hiçbir
sorumlulu?u olmay?p yolcunun hiçbir ?ekilde ACENTE dan tazminat hakk? yoktur.
-ACENTE, havayolu ile yolcu aras?nda arac? konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne
tabidir.
-Kay?t esnas?nda, pasaportta geçen isim, do?um tarihi, pasaport numaras?n?n sisteme girilmesi
gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatal? bilgilerden olu?acak uçak Bileti
iptal veya de?i?ikliklerinin no-show bedeli misafirlere yans?t?l?r.
-Uçu? öncesinde saatler de?i?ebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce
misafirlerimiz taraf?ndan merkez ofis aranarak yaz?l? teyit edilmesi gerekmektedir.
-Uça??n inece?i ?ehir farkl?l?k gösterebilir. Havayolu ?irketleri taraf?ndan yap?labilecek saat de?i
?iklikleri ve olabilecek rötarlardan ACENTE sorumlu tutulamaz.



-Uçu? saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat ba?lant? uçu? ula??mlar?nda ya?
anan de?i?ikliklerden ACENTE sorumlu de?ildir.
-Grup biletlerinde havayolu kural? geçerli olup, grup bileti kural? gere?i gidi? uçu?u kullan?lamaz
ise dönü? uçu?u da kullan?lamaz.
-Türkiye ç?k??l? uçaklar?n genelinde valiz a??rl??? 20Kg’d?r. Bu a??rl?k uçak firmas? ve
gidilecek ülkeye göre de?i?iklik gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçu?lar?nda bu a??rl?k
15Kg’a dü?ebilmektedir. Fazla bagaj a??rl?k/ fiyat kurallar? havayollar? taraf?ndan belirlenmekte
olup, ACENTE’nin sorumlulu?unda de?ildir.
-Paket tura kat?lacak ki?i say?s?n?n yeterli olmamas? durumunda 21 gün öncesinden tur iptali
tüketiciye bildirilir.
-Tur program?nda belirtilen tur güzergâh? örnek güzergâh olup tur parkurunda de?i?iklik olabilir.
-?ehir tan?t?m turlar? ?ehre var?? saatine göre bir sonraki gün/günler  gerçekle?tirilebilir.
-Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden dolay? belirtilen gün/
günler d???nda ba?ka bir gün yap?labilir.
-Yol üzerinde alternatif turlar gruptan en az 6 ki?inin kat?l?m? oldu?u taktirde gerçekle?ir. Kat?
lmak istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir.
-Yerel otoriteler taraf?ndan gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya
da turlar yap?lmaz. Alternatif turlar minimum 20 ki?ilik kat?l?m oldu?u takdirde gerçekle?tirilebilir,
daha az kat?l?m oldu?u takdirde rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar de?i?tirilerek
gerçekle?tirilebilir. Bu gezi ya da turlar?n yap?lamamas?ndan ACENTE sorumlu tutulamaz.
-Müze ve ören yerleri giri?leri ücreti fiyatlara dâhil de?ildir.
-ACENTE, y?ld?z kategorisi ayn? kalmak kayd?yla otel isimlerini de?i?tirme hakk?n? sakl? tutar.
-Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup y?ld?z kategorisi ve mesafe olarak
örnek te?kil etmek için yaz?lm??t?r. Belirtilen isimli otelde konaklama yap?laca?? anlam?na
gelmez.
-3 ki?ilik odalarda ilave yatak uygulamas? olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / yeya ilave
ac?lan kapanan ek yatakt?r. .
-Seyahatiniz süresince kulland???n?z ta??tlar ve konaklad???n?z otelleri terk ederken, lütfen e?
yalar?n?z? eksiksiz ald???n?zdan emin olunuz.
-Çocuk indirimi sadece 2 yeti?kin yan?nda kalan belirli ya? grubu içerisindeki çocuklar için
geçerlidir.
-18 ya? alt? re?it say?lmayan çocuklar?n anne veya babalar?ndan biri veya ikisi ile beraber tura
kat?lmad??? durumlarda, tura kat?l?m için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat s?ras?nda ki
?ilerin yan?nda bulundurmas? zorunludur.
-?ptal ve de?i?iklik durumunda “ACENTE SATI? SÖZLE?MES?” geçerlidir.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz
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Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 21:26 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


